[image: image1.jpg]

администрациЯ Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__.05.2020
                                              №

             г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации  Цимлянского  района

от 20.09.2011 № 1024 «О районной

межведомственной комиссии по

социально-демографическим вопросам»

В связи с кадровыми изменениями,  Администрации Цимлянского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 20.09.2011 № 1024 «О районной межведомственной комиссии по социально-демографическим вопросам» изменения, изложив приложение № 1 в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Цимлянского района по социальной сфере Кузину СН.
Глава Администрации

Цимлянского района

               В.В. Светличный
Постановление вносит отдел ЗАГС

Приложение

к постановлению

Администрации района

                                                                                                   от    .05.2020 №
Состав

районной межведомственной комиссии
по социально-демографическим вопросам.

	Председатель комиссии:

	Кузина Светлана Николаевна
	-
	заместитель главы Администрации Цимлянского района по социальной сфере.

	Заместитель председателя комиссии:

	Кучеровская Елена Анатольевна
	-
	начальник управления социальной защиты населения МО «Цимлянский район».

	Секретарь комиссии:

	Сосова Татьяна Владимировна
	-
	начальник отдела ЗАГС Администрации Цимлянского района Ростовской области.

	Члены комиссии:

	Антипов Иван Викторович
	-
	заведующий отделом образования Администрации Цимлянского района;

	Степанова Лариса Михайловна
	-
	заведующий отделом культуры Администрации Цимлянского района;

	Иванов Виталий Михайлович
	-
	главный врач МБУЗ «ЦРБ» Цимлянского района;

	Макарова Юлия Юрьевна
	-

	ведущий специалист по молодежной

политике Администрации Цимлянского

района;

	Ромашкова Екатерина Владимировна
	-
	заведующий  отделом экономического прогнозирования и закупок Администрации  Цимлянского района;

	Белова Оксана Владимировна
	-
	ведущий специалист - ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Цимлянского района;

	Полякова

Татьяна Юрьевна
	-
	директору ГКУ РО «Центр занятости населения  Цимлянского района»

(по согласованию);

      Гордеев Владимир          -   главный государственный санитарный врач по

      Алексеевич                           Цимлянскому, Волгодонскому,

                                                     Семикаракорскому, Константиновскому,

                                                     Мартыновскому районам (по согласованию).

Управляющий делами                                                                             А.В. Кулик